
 

    
Allo Staff di Dirigenza 

Ai Coordinatori di classe 

Ai docenti    

 Agli Alunni 

Alle famiglie 

All’Ufficio Alunni 

All’Ufficio Personale 

Al D.S.G.A.  

Albo-Atti -Sede 

 

OGGETTO: RETTIFICA PIANO ANNUALE ATTIVITA’ a.s. 2022/2023 – RICONVOCAZIONE 
CONSIGLI DI CLASSE TECNICI E ALLARGATI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTE le delibere degli OOCC; 

CONSIDERATA la necessità di riconvocare i consigli di classe, sospesi causa forza maggiore in data 

22/11/2022, con relativa rettifica del Piano Annuale delle attività a garanzia del monte ore relativo previsto dal 

CCNL 

DISPONE 

a parziale rettifica del Piano annuale delle attività, la riconvocazione dei seguenti consigli di classe in data 
28/11/2022 per discutere e deliberare sui seguenti punti all’odg:  

1) insediamento componente genitori e alunni: proposte di miglioramento; 

2) andamento didattico/disciplinare della classe: monitoraggio; 

3) piano escursioni, visite e viaggi: definizione mete, itinerari e individuazione docenti accompagnatori 

e sostituti; 

4) PCTO (II biennio e monoennio): monitoraggio (a cura del tutor individuato); 

5) Liceo classico europeo, attività di laboratorio come da quadri orario: definizione e monitoraggio; 

6) valutazione interquadrimestrale. 

                    I Consigli saranno articolati in due momenti: il primo, di 20 minuti, con la presenza della componente genitori 

ed alunni, il secondo, di 25 minuti, con la presenza della sola componente Docente (punto 3 all’ O.d.G).  

ORARIO LICEO CLASSICO LICEO CLASSICO 

EUROPEO 

LICEO MUSICALE LICEO ARTISTICO 

AULA  AULA n.3  AULA n.7 

15:00 -15:45    3D 

15:45 -16:30  3F  4D 

16:30 -17:15  2E  5D 

17:15 -18:00  3E   

18:00 -18:45  4E   

                 Per quanto non espressamente previsto si rimanda all’avviso di convocazione. 

                 L’Ufficio Alunni garantirà la convocazione dei rappresentanti degli alunni e dei genitori eletti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Prof.ssa Laura M. Cestaro  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 




